
 

 

 

 
Zápis do prvního ročníku v ZŠ Toužim. 

 
 
Uběhl další rok a nastal čas zapsat nové žáky do prvního ročníku ZŠ. Zápis se 

v naší škole uskutečnil 10. dubna 2024.  

Ve škole jsme přivítali budoucí prvňáčky i jejich rodiče. Nejprve proběhl písemný 

zápis v kanceláři školy, kde děti dostaly první novinku letošního roku, a to tužku, 

na které měly své jméno a rok zápisu do 1. třídy. Poté se odebraly do prvního patra, 

kde už na ně čekaly paní učitelky, které pomocí her, povídání a obrázků zjišťovaly, 

co už děti umí. Všechny děti byly báječné. Za odměnu si mohly na památku odnést 

malé dárky, které pro ně připravili starší spolužáci. Druhou novinkou byl 

fotokoutek. Tam si rodiče mohli děti na památku vyfotit. 

Celkem bylo zapsáno 50 dětí. Přišlo 25 dívek a 25 chlapců . 

 

V září se těšíme na shledanou. 

 

                                                                                      Učitelky a učitelé ZŠ Toužim 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 

 

 


